
03-21-31-02-79

bcwimille@sfr.fr

Centre Communal Frank Lefebvre

72, Rue du Bon Secours 62126 WIMILLE

RDV : 14H00

Libre Nationale 1

MAX REPRISES : Aucune Limitation

11 01 2025

DISTANCE : 300 Points GC WIMILLE
14H30

BILLARD CLUB DE WIMILLE

DEBUT MATCHS :

11 01 2025

CD62
Responsable format « Libre » : Frédéric FAMCHON

Mob : 06 - 70 - 72 - 38 - 26 – Email : famchonf662@gmail.com

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, 
UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

Remplaçant Maritime :

Remplaçant Artois :

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Finale du Comité Départemental Sport Billard 62

Nationale 1Libre

PONCHANT GREGORY

MONTADOR JESSY

BALLET ARNAUD

CARVIN

WIMILLE

CARVIN

016749F

107663X

016833L

19,39

10,72

10,18

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2

Match 

restant du J3

Match 

restant du J1
J1 contre J3 J2 contre j4

Les perdants 

entre eux

Les 

vainqueurs 

entre eux

2ème Tour 3ème Tour1er Tour

Déroulement de la Compétition

Moyenne Maxi-Mini : 10,00 à 29,99


